από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή 

συμμετοχής (άρθρο 72 § 1 του Ν.4412/2016), ποσού που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί 

του προϋπολογισμού της Υπηρεσίας, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι: 

85.000,00 € Χ 2% = 1.700,00 € (Χίλια επτακόσια Ευρώ),  

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής κατατίθεται σύμφωνα με το υπόδειγμα που 

περιλαμβάνεται στο Παράρτημα IV «Σχέδια Εγγυητικών Επιστολών» της παρούσας 

διακήρυξης. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον

[...]

αντλητικού συγκροτήματος της γεώτρησης, τη μεταφορά του στις εγκαταστάσεις της ΔΕΥΑΛ, 

τη φύλαξη στελεχών και υποβρύχιων καλωδίων, την επανατοποθέτηση του αντλητικού, με 

τη χρήση Γερανοφόρου Οχήματος, με όλα τα απαιτούμενα υλικά και μικροϋλικά ώστε να 

είναι έτοιμο για θέση σε λειτουργία. 

ΤΙΜΗ ΑΡΘΡΟΥ 4 

Αριθμητικώς : 

1.200,00 € 

Ολογράφως : Χίλια Διακόσια Ευρώ 

Επισκευή Μηχανικών μερών υποβρύχιου ηλεκτροκινητήρα ≤ 100 HP 

Επισκευή Μηχανικών μερών υποβρύχιου ηλεκτροκινητήρα αντλητικού συγκροτήματος 

ύδρευσης ή άρδευσης, ισχύος έως 100 Hp, σύμφωνα με τις απαιτήσεις των Τεχνικών 

προδιαγραφών. 

Στο άρθρο περιλαμβάνονται όλες οι απαιτούμενες δαπάνες για την προμήθεια και

[...]

(λίπανση, καθαρισμός περιέλιξης, συνδέσεις καλωδίων βερνίκωμα, ηλεκτρικές δοκιμές, κτλ), 

με όλα τα απαραίτητα υλικά και μικροϋλικά για την επισκευή του υποβρύχιου 

ηλεκτροκινητήρα και την παράδοση στην έδρα της ΔΕΥΑΛ, συναρμολογημένου ώστε να είναι 

έτοιμο για εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία. 

ΤΙΜΗ ΑΡΘΡΟΥ 6 

Αριθμητικώς : 1.200,00 € 

Ολογράφως : Χίλια Διακόσια Ευρώ 

Επισκευή υποβρύχιας αντλίας ≤ 6” 

Επισκευή Μηχανικών μερών υποβρύχιου αντλίας αντλητικού συγκροτήματος Γεώτρησης 

ύδρευσης ή άρδευσης, διατομής έως 6’’, σύμφωνα με τις απαιτήσεις των Τεχνικών 

προδιαγραφών. 

Στο άρθρο περιλαμβάνονται όλες οι απαιτούμενες δαπάνες για την προμήθεια και

[...]

(συσφίξεις, επισκευή σε μηχανουργείο, λίπανση, κουζινέτα, ρουλεμάν, κτλ), με όλα τα 

απαραίτητα υλικά και μικροϋλικά για την επισκευή της υποβρύχιας αντλίας και την παράδοση 

στην έδρα της ΔΕΥΑΛ, συναρμολογημένης ώστε να είναι έτοιμη για εγκατάσταση και θέση σε 

λειτουργία. 

ΤΙΜΗ ΑΡΘΡΟΥ 8 

Αριθμητικώς : 1.250,00 € 

Ολογράφως : Χίλια Διακόσια Πενήντα  Ευρώ 

Θέση σε λειτουργία αντλητικού συγκροτήματος 

Θέση σε λειτουργία ενός αντλητικού συγκροτήματος γενικότερα, το οποίο επανεγκαθίσταται 

μετά από επισκευή, σύμφωνα με τις απαιτήσεις των Τεχνικών προδιαγραφών.  

Στο άρθρο περιλαμβάνονται όλες οι απαιτούμενες δαπάνες για τη θέση σε λειτουργία ενός